«ПРИВОЛЖСКИ ПĚТĚМĚШЛЕ ПЁЛЎ

ПАРАКАН ТĚП ШКУЛ» МУНИЦИПАЛЛА

БЮДЖЕТ ПĚТĚМĚШЛЕ ПĚЛЎ ПАРАКАН

УЧРЕЖДЕНИЙĚ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРИВОЛЖСКАЯ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

429573, Чувашская Республика, г. Мариинский Посад, ул. Чкалова, д. 61 Б, тел.: 8(83542) 38-2-22, e-mail:privolgi_soh@mail.ru

Приказ

от 09 октября 2020 года         № 185

О внесении изменений в приказ

от 02.10.2014 года № 68/2

«Об организации работы по противодействию коррупции»

На основании Протеста Прокуратуры Мариинско-Посадского района Чувашской

Республики от 30 сентября 2020 года № 03-03-2020,

приказываю:

1. П.п. 1, 2 приказа от 02.10.2014 № 68/2 «Об организации работы по противодействию

коррупции» считать утратившим силу.

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «Приволжская ООШ» в

следующем составе:

председателя комиссии: Даниловой Елены Юрьевны, учителя начальных классов,

членов комиссии: Володиной Ольги Владимировны, учителя начальных классов,

руководителя ШМО классных руководителей МБОУ «Приволжская ООШ», заместителя

председателя,

Андреевой Марии Ивановны, учителя чувашского языка и литературы, ответственной за

размещение информации на официальном сайте МБОУ «Приволжская ООШ»,

Холдырчевой Ирины Геннадьевны, старшего воспитателя дошкольных групп, секретаря

комиссии,

Рябчикова Николая Алексеевича, учителя физической культуры, председателя профкома

МБОУ «Приволжская ООШ».

3. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и

иных правонарушений на Володину О.В., учителя начальных классов, руководителя ШМО

классных руководителей МБОУ «Приволжская ООШ», заместителя председателя комиссии по

противодействию коррупции в МБОУ «Приволжская ООШ».

4. Володиной О.В., заместителю председателя комиссии по противодействию коррупции в

МБОУ «Приволжская ООШ», подготовить проект Положения о комиссии по противодействию

коррупции» с изменениями и дополнениями в соответствии с ч. 2 ст. 48 Федерального закона от

29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст. 13.3. ФЗ «О

противодействии коррупции», в срок до 12.10.2020 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание:

1. Протест Прокуратуры Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 30

сентября 2020 года № 03-03-2020

2. Решение педагогического совета (протокол № 3 от 09.10.2020)

Директор:     М.В.Михайлова

mailto:privolgi_soh@mail.ru